香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任
何責任。

股份代號：1398

歐元優先股股份代號：4604

關於獲准在巴拿馬設立分行的公告

中國工商銀行股份有限公司（「本行」）在巴拿馬設立分行的申請於近日獲得巴拿馬銀行
總署的批准。此前，本行相關申請已獲得中國銀行保險監督管理委員會批准。

巴拿馬分行的設立是本行完善拉美地區網絡佈局的重要舉措。巴拿馬分行成立後，將依
托本行全球化網絡佈局和多元化經營優勢，在中巴雙邊經貿投資合作中發揮橋樑紐帶作
用，為促進中巴兩國經貿往來提供優質跨境金融服務，助力中巴雙方拓展合作範圍，豐
富合作成果。

截至披露日，本行已在49個國家和地區設立機構，服務網絡覆蓋六大洲和全球重要國際
金融中心。

特此公告。

中國工商銀行股份有限公司
董事會

中國，北京
2020年6月17日

於本公告刊發日期，董事會成員包括執行董事陳四清先生和谷澍先生；非執行董事盧永真先生、鄭福清先生、
梅迎春女士、馮衛東先生和曹利群女士；獨立非執行董事梁定邦先生、楊紹信先生、沈思先生、努特‧韋林克先生
和胡祖六先生。